UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade

Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria

RESULTADO FINAL PARA SELEÇÃO AO DOUTORADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO E

CONTROLADORIA – TURMA 2021-2025, CONFORME EDITAL Nº01/2020

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria

(PPAC) da Universidade Federal do Ceará (UFC) FAZ SABER O RESULTADO FINAL para seleção ao

Doutorado Acadêmico em Administração e Controladoria do referido Programa, turno diurno, com área de

concentração em Gestão Organizacional.

1. APROVADO(AS) E CLASSIFICADOS(AS)  NA LINHA DE PESQUISA: ORGANIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E

SUSTENTABILIDADE (OES), PARA O DOUTORADO.

CLASSIF. CANDIDATO(A) Nº INSC. LP NOTA STATUS

01 RAFAELA DE ALMEIDA ARAUJO 88103 OES 9,21 APROVADA

02 FERNANDA BÔTO PAZ ARAGÃO 88281 OES 9,11 APROVADA

03 JULIANA VIEIRA CORRÊA CARNEIRO 88505 OES 9,02 APROVADA

04 IVANEIDE FERREIRA FARIAS 88169 OES 8,86 APROVADA

05 ALINE RIBEIRO GOMES 88498 OES 8,86 APROVADA

06 ALAN KLEITON CARDOSO FEITOSA 88494 OES 8,73 APROVADO

07 ANDRE LUIZ CASTRO DE SOUSA 88330 OES 8,63 CLASSIFICADO

08 IVELTYMA ROOSEMALEN PASSOS IBIAPINA 88313 OES 8,60 CLASSIFICADO

09 FRANCISCA ROZÂNGELA LOPES DE SOUSA 88461 OES 8,54 CLASSIFICADA

10 BRENO PENHA RÊGO 88104 OES 8,11 CLASSIFICADO

11 LUIZ CLÁUDIO RIBEIRO MACHADO 88419 OES 8,02 CLASSIFICADO

12 RAFAELA MELO DE OLIVEIRA 88467 OES 7,75 CLASSIFICADA

13 JACKSON JOSE SALES MIRANDA JUNIOR 88279 OES 7,61 CLASSIFICADO

14 ROGÉRIO SEVERIANO DUTRA 88346 OES 9,21 CLASSIFICADO

15 FRANCISCO WILSON FERREIRA DA SILVA 88324 OES 9,11 CLASSIFICADO

2. APROVADOS(A) E CLASSIFICADO(AS) NA LINHA DE PESQUISA: CONTABILIDADE, CONTROLADORIA E

FINANÇAS (CCF), PARA O DOUTORADO.

CLASSIF. CANDIDATO(A) Nº INSC. LP NOTA STATUS

01 ITALO CARLOS SOARES DO NASCIMENTO 88334 CCF 8,55 APROVADO

02 LARISSA KAROLINE SOUZA SILVA 88413 CCF 8,51 APROVADA

03 GEISON CALYO VARELA DE MELO 88422 CCF 8,13 APROVADO

04 HYANE CORREIA FORTE 88423 CCF 8,12 CLASSIFICADA

05 MARIA MACILEYA AZEVEDO FREIRE 88124 CCF 7,44 CLASSIFICADA

Fortaleza, 24 de março de 2021

Prof. Dr. Vicente Lima Crisóstomo

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Administração e Controladoria

(Original assinado)